
nch s Silva 
Secretário da Com o de Consulta Prévia/FAED 

UFGD Universidade Federal 
da Grande Dourados 

Faculdade de Educação 

COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA PARA ESCOLHA DE DIRETOR E 
VICE-DIRETOR DA FAED 
(QUADRIÊNIO 2019-2023) 

DELIBERAÇÃO N. 006 DE 12 DE SETEMBRO DE 2019 

A COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA, designada pela Resolução n. 230 de 05 de agosto 

de 2019 do Conselho Diretor da Faculdade de Educação da Universidade Federal da Grande 

Dourados, no uso de suas atribuições, resolve: 

Republicar a lista dos técnicos-administrativos votantes da Consulta Prévia para escolha de 

Diretor/a e Vice-Diretor/a da Faculdade de Educação (Quadriênio 2019-2023), conforme Art. 70, 

incisos 1,11 e III da Resolução n° 115 de 20 de agosto de 2019. 

rofa. Dra. Mina IzalleVCampos 
Presidente da Comissão de Consulta Prévia/FAED 

Disc. Larissa Maria Chimenez Hildebrand 
Membro Titular 

Disc. Flaubertt Odevanir Couto e 
Membro Suplente 

Disc. Claudemir Dantes da Silva 
Membro suplente 

Faculdade de Educação 
1(67)3410-2120 

Rodovia Dourados-1tahum, Kin 12- 8Caixa Postal 533— CEP 79804-970 - Dourados - MS 

raisit; 


	00000001

